

アジア健康構想ワーキンググループ構成員変更について (新旧対照表)

旧		新	
議長	内閣官房健康・医療戦略室長	議長	内閣官房健康・医療戦略室長
構成員	法務省入国管理局長	構成員	法務省入国管理局長
	外務省アジア大洋州局長		外務省アジア大洋州局長
	外務省アジア大洋州局南部アジア部長		外務省アジア大洋州局南部アジア部長
	外務省国際協力局長		外務省国際協力局長
	外務省領事局長		外務省領事局長
			財務省国際局長
	厚生労働省大臣官房技術総括審議官		厚生労働省大臣官房技術・国際保健総括審議官
	厚生労働省職業能力開発局長		厚生労働省職業能力開発局長
	厚生労働省社会・援護局長		厚生労働省社会・援護局長
	厚生労働省老健局長		厚生労働省老健局長
			厚生労働省保険局長
			農林水産省食料産業局長
	経済産業省通商政策局長		
	経済産業省貿易経済協力局長		
経済産業省商務情報政策局長	経済産業省商務情報政策局長		
	国土交通省国際統括官		

今回改正箇所が赤字